
 

 

UCHWAŁA NR IX/79/2025 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących sołtysom z terenu Gminy Ryczywół 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że sołtysom poszczególnych sołectw z terenu Gminy Ryczywół, z tytułu wykonywania 

obowiązków organu wykonawczego sołectwa (jednostki pomocniczej) przysługuje miesięczna dieta 

w wysokości: 

a) dla sołectw: Ryczywół, Ludomy, Lipa, Gorzewo - 16% minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym roku 

kalendarzowym, 

b) dla sołectw: Skrzetusz, Tłukawy, Wiardunki, Radom - 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym 

roku kalendarzowym, 

c) dla sołectw: Ninino, Piotrowo, Gościejewko, Zawady, Łopiszewo, Dąbrówka Ludomska - 14% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę w danym roku kalendarzowym. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 płatna jest z dołu każdego miesiąca, na wskazany rachunek bankowy, 

nie później niż do 10 dnia następnego miesiąca. 

3. Dieta nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego 

funkcją. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego informowania Wójta Gminy Ryczywół o braku 

możliwości wykonywania czynności związanych ze sprawowaniem przez niego funkcji. Dieta sołtysa 

umniejszona będzie proporcjonalnie do długości okresu przez jaki sołtys nie będzie wykonywał swojej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/95/2011 Rady Gminy Ryczywół z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet przysługujących sołtysom z terenu Gminy Ryczywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ryczywół 

(-) Szymon Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2536


		2025-03-19T11:42:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




